【対象：大学院生】

1

大学の全館閉鎖に伴い、４月８日（水）・９日（木）に予定しておりました大学院奨学金受

付は、中止といたします。奨学金申込書類は、郵送で受付しますので、下記のとおり提出

していただきますようお願いいたします。

大学で書類確認後、同封していただくレターパックに申込入力に必要なユーザーID・

パスワード等を入れて郵送いたします。

【提出先】

〒５０１－１１９３ 岐阜県岐阜市柳戸１－１  岐阜大学学務部学生支援課 宛

➢ レターパックや簡易書留など記録が残る郵送方法で提出願います。

➢ 提出書類と合わせて、レターパックライト（370円）も同封してください。

➢ レターパックのお届け先（TO）には、書類を受け取ることができる住所を必ず記入してくだ

さい。

➢ レターパックを二つ折にして、封筒に同封してください。

➢ こちらのレターパックには、学籍番号・ユーザーID・パスワード・スカラネット入力下書き用紙を

入れて送り返します。

【提出期限】

４月１３日（月）必着

【奨学金申込書類の請求方法】

奨学金申込書類を受け取っていない方は、以下のとおり請求してください。

➢ 「gu_shien@gifu-u.ac.jp」宛に、氏名、学年、研究科、送付先住所を記入し、メールをしてく

ださい。

➢ 申込書類と合わせて、今後の手続きについて記載した書類もお送りします。

➢ メールの受付期間は、４月 10日（金）までです。

（メール送信画面イメージ）

入学・進級後に日本学生支援機構奨学金の申し込みをされる方

の対応について